2023年 10月 10日

各 位

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長        鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：
代表取締役副社長       山口 健治

℡ 0 3 - 5 6 5 7 - 3 0 0 0（代表）

（開示事項の経過）第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年９月21日開催の取締役会決議に基づく株式会社クシムに対する第三者割当による新株

式（以下「本新株式」といいます。）の発行に関し、本日、予定どおり本新株式の発行価額の総額（金

350,001,600円）の払込が完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株式の発行に関する詳細につきましては、2023年９月21日公表の「株式会社クシムとの資

本業務提携及び第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

１．本第三者割当の概要

（１）払込期日 2023年 10月 10日

（２）発行新株式数 当社普通株式 7,291,700株

（３）発行価額 1株当たり 48円

（４）調達金額の総額 350,001,600円

（５）増加する資本金の額 175,000,800円

（６）増加する資本準備金の額 175,000,800円

（７）募集又は割当方法（割当予定先） 第三者割当の方法により、株式会社クシムに全株式を

割り当てます。

２. 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

（１） 増資前発行済株式総数 129,269,094株（増資前の資本金の額 479,144,500円 ）

（２） 増資による増加株式数 7,291,700株（増加する資本金の額 175,000,800円）

（３） 増資後発行済株式総数 136,560,794株（増資後の資本金の額 654,145,300 円）

(注) 1．増資後の発行済株式総数は、2023年７月 31日現在の発行済株式総数（自己株式を含みます。）

に、本第三者割当増資により増加する発行済株式総数を加算した数となります。

2．増資後の資本金の額は、2023年７月 31日現在の資本金の額に、本第三者割当増資により増加

する資本金の額を加算した額となります。

以 上